En data 15 d’abril de 2025, la Presidència de l’IMAS emet Resolució de reintegrament de quantitats
abonades per la qual es resol procedir a descomptar de la nòmina de la senyora MCG en concepte de 
«compensació nòmina» les quantitats percebudes indegudament en concepte de «10% Art. 24 Bis», la 
quantia de quatre mil tres euros i setanta cèntims (4.003,70€). Aquesta Resolució va ser notificada a la 
interessada en data 15 d’abril de 2025. 

9. En data 13 de maig de 2025 i número de registre 24254/2025, la senyora FRC en representació
MCG va presentar recurs d’alçada contra la Resolució esmentada a l’antecedent anterior en el qual

[...]

contractació de l’obra del Projecte constructiu d'accés a la Planta de Llucmajor Ma-19-A entre el 
PK 17+000 i PK 18+000. Clau DIR-24-12.11-ML.- Referència interna 2025/12/OBR. Exp. 
Electrònic 1264095N, amb procediment obert simplificat i tramitació ordinària, per un import 
total de cinc-cents vuitanta-tres mil quatre-cents noranta-sis euros amb vuitanta cèntims 
(583.496,80 €). 

EXPEDIENT 1264095N: CONT. CONTRACTE DE LES OBRES DEL PROJECTE CONSTRUCTIU D'ACCÉS A 
LA PLANTA DE LLUCMAJOR MA-19-A ENTRE EL PK 17+000 I PK 18+000. CLAU DIR-24-12.11-ML. IDLI

Es dona compte de la proposta següent del conseller executiu del Departament de